
Włoszczowa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego 
w sezonie zimowym 2010/2011 
Numer ogłoszenia: 305626 - 2010; data zamieszczenia: 24.09.2010 
 
                                     OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie , ul. Jędrzejowska 81,  
       29-100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3942519, faks 041 3942519. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w sezonie zimowym 2010/2011. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie zostało 
podzielone na osiem zadań częściowych: Zadanie nr 1 - Świadczenie usług przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką i ładowarką Zadanie nr 2 - Świadczenie usług 
przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką Zadanie nr 3 - Świadczenie usług 
przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką Zadanie nr 4 - Świadczenie usług 
przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką Zadanie nr 5 - Odśnieżanie dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego równiarką Zadanie nr 6 - Odśnieżanie dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego równiarką Zadanie nr 7 - Odśnieżanie dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego ładowarką Zadanie nr 8 - udostępnienie 
placu składowego na terenie Gminy Radków do składowania mieszanki piaskowo-solnej wraz z 
załdunkiem na piaskarki ZDP. Świadczenie usług będzie się odbywało na zlecenie i według 
dyspozycji Zamawiającego. Wykonawca po wezwaniu przez Zamawiającego podstawia sprzęt 
niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 2 godzin. Podstawiany sprzęt musi być gotowy do 
natychmiastowego podjęcia akcji czynnej ( sprawny technicznie, zatankowany ) Wszelkie koszty 
związane z powyższym ponosi Wykonawca. Za opóźnienie w podstawieniu sprzętu 
Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości:50 zł brutto za pierwszą godzinę 
opóźnienia w podstawieniu sprzętu za każdą jednostkę. 100 zł brutto za drugą i każdą następną 
godzinę opóźnienia w podstawieniu sprzętu za każdą jednostkę. Wykonawca podstawiający 
sprzęt musi być przygotowany do pracy w sposób ciągły aż do odwołania. Przyjmuje się 
naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do chwili zakończenia akcji tj. wykonania 
powierzonego zadania.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
15.04.2011. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• Wykonawca dysponuje potencjałem technicznym: Zadanie 1 nośnik - samochód o 
ładowności minimum 9 ton (dwie osie napędowe) na który zamontowana zostanie 
piaskarka i pług. ładowarka - samojezdna o pojemności łyżki załadunku powyżej 
0,2 m3 - 1 szt. Zadanie 2 piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 nośnik - 
samochód o ładowności minimum 9 ton (dwie osie napędowe) pług jednostronny 
lemieszowy - sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz 
możliwością skrętu Zadanie 3 piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 nośnik - 
samochód o ładowności minimum 9 ton (dwie osie napędowe) pług jednostronny 
lemieszowy - sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz 
możliwością skrętu Zadanie 4 piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 nośnik - 
samochód o ładowności minimum 9 ton (dwie osie napędowe) pług jednostronny 
lemieszowy - sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz 
możliwością skrętu Zadanie 5 równiarka - 1 jednostka sprzętowa Zadanie 6 
równiarka - 1 jednostka sprzętowa Zadanie 7 ładowarka - 1 jednostka sprzętowa 
Zadanie 8 a. plac składowy do składowania mieszanki piaskowo-solnej b. 
koparko- ładowarkę 1 - jednostka sprzętowa Zamawiający dokona oceny 
spełniania niniejszego warunki na podstawie informacji zawartych w złożonych 
dokumentach spełnia/ nie spełnia Uwaga Wykonawca może polegać na wiedzy i 
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu , iż będzie dysponował 
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia , w szczególności przedstawiając 
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 



w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zmiana ceny brutto w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.powiat-wloszczowa.eobip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 
Powiatowych 29-100 Włoszczowa ul. Jędrzejowska 81 pok. 7. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
06.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych 29-100 Włoszczowa ul. 
Jędrzejowska 81 pok. 7. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
pługopiaskarką i ładowarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 
Zapotrzebowanie: 1 pługopiaskarka - 1 jednostka sprzętowa 2 ładowarka - 1 jednostka 
sprzętowa 2. Do realizacji zamówienia Wykonawca zapewni: a. nośnik - samochód o 
ładowności minimum 9 ton (min. dwie osie napędowe) - na który zostanie zamontowana 
piaskarka i pług. b. ładowarka - 1 szt - ( samojezdna o pojemności łyżki załadunku 
powyżej 0,2 m3.) Do realizacji zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy 
nieodpłatnie piaskarkę P1-J - 1 jednostka sprzętowa, 1 pług lemieszowy jednostronny. 3. 
Przewidywane ilości usług w sezonie 2010/2011 a. pługopiaskarka - akcja czynna - 
10.000,00 km - akcja bierna - 250 godz. b. ładowarka - akcja czynna - 600,00 godz. 
Podane powyżej ilości usług są tylko ilościami przewidywanym, zależą od warunków 



atmosferycznych i mogą ulec zmianie. 4. Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu 
dróg a. akcja czynna - polegająca na usuwaniu śniegu oraz zwalczaniu śliskości 
materiałami uszorstniającymi na drogach powiatowych. Przyjmuje się naliczenie akcji 
czynnej od chwili wydania dyspozycji do chwili zakończenia akcji tj. wykonania 
powierzonego zadania. b. akcja bierna - polegająca na dyżurze operatora sprzętu w stanie 
gotowości do ewentualnego prowadzenia akcji czynnej. 5. Rozliczenie usług a. 
rozliczenie usług będzie się odbywało według cen jednostkowych brutto w akcji czynnej 
i biernej. b. wartość godziny biernej (w akcji biernej). Zamawiający ustala na kwotę 
10,00 zł brutto. słownie złotych; dziesięć złotych 00/100 c. należność (wynagrodzenie) 
jest sumą iloczynów cen jednostkowych i wykonanych usług (potwierdzonych przez 
zamawiającego w raportach pracy) w akcji czynnej i biernej.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
pługopiaskarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zapotrzebowanie: 1 
pługopiaskarka - 1 jednostka sprzętowa 2. Do realizacji zamówienia Wykonawca 
zapewni: a. piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 b. nośnik - samochód o 
ładowności minimum 9 ton (min. dwie osie napędowe) c. pług jednostronny lemieszowy 
- sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz możliwością skrętu - 1 szt. 
3. Przewidywane ilości usług w sezonie 2010/2011 a. pługopiaskarka - akcja czynna - 
10.000,00 km - akcja bierna - 250 godz. Podane powyżej ilości usług są tylko ilościami 
przewidywanym, zależą od warunków atmosferycznych i mogą ulec zmianie. 4. 
Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg a. akcja czynna - polegająca na 
usuwaniu śniegu oraz zwalczaniu śliskości materiałami uszorstniającymi na drogach 
powiatowych. Przyjmuje się naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do 
chwili zakończenia akcji tj. wykonania powierzonego zadania. b. akcja bierna - 
polegająca na dyżurze operatora sprzętu w stanie gotowości do ewentualnego 
prowadzenia akcji czynnej. 5. Rozliczenie usług a. rozliczenie usług będzie się odbywało 
według cen jednostkowych brutto w akcji czynnej i biernej. b. wartość godziny biernej 
(w akcji biernej). Zamawiający ustala na kwotę 10,00 zł brutto. słownie złotych; dziesięć 
złotych 00/100 c. należność (wynagrodzenie) jest sumą iloczynów cen jednostkowych i 
wykonanych usług (potwierdzonych przez zamawiającego w raportach pracy) w akcji 
czynnej i biernej.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
pługopiaskarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zapotrzebowanie: 1 
pługopiaskarki - 1 jednostka sprzętowa 2. Do realizacji zamówienia Wykonawca 
zapewni: a. piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 b. nośnik - samochód o 
ładowności minimum 9 ton (min. dwie osie napędowe) c. pług jednostronny lemieszowy 
- sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz możliwością skrętu - 1 szt. 
3. Przewidywane ilości usług w sezonie 2010/2011 a. pługopiaskarka - akcja czynna - 
10.000,00 km - akcja bierna - 250 godz. Podane powyżej ilości usług są tylko ilościami 
przewidywanym, zależą od warunków atmosferycznych i mogą ulec zmianie. 4. 
Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg a. akcja czynna - polegająca na 
usuwaniu śniegu oraz zwalczaniu śliskości materiałami uszorstniającymi na drogach 
powiatowych. Przyjmuje się naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do 



chwili zakończenia akcji tj. wykonania powierzonego zadania. b. akcja bierna - 
polegająca na dyżurze operatora sprzętu w stanie gotowości do ewentualnego 
prowadzenia akcji czynnej. 5. Rozliczenie usług a. rozliczenie usług będzie się odbywało 
według cen jednostkowych brutto w akcji czynnej i biernej. b. wartość godziny biernej 
(w akcji biernej). Zamawiający ustala na kwotę 10,00 zł brutto. słownie złotych; dziesięć 
złotych 00/100 c. należność (wynagrodzenie) jest sumą iloczynów cen jednostkowych i 
wykonanych usług (potwierdzonych przez zamawiającego w raportach pracy) w akcji 
czynnej i biernej.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
pługopiaskarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 
Zapotrzebowanie: 1 pługopiaskarka - 1 jednostka sprzętowa 2. Do realizacji zamówienia 
Wykonawca zapewni: a. piaskarkę - pojemność załadunku ok. 4 m3 b. nośnik - samochód 
o ładowności minimum 9 ton (min. dwie osie napędowe) - c. pług jednostronny 
lemieszowy sterowany hydraulicznie z kabiny kierowcy z dociskiem oraz możliwością 
skrętu - 1 szt. 3. Przewidywane ilości usług w sezonie 2010/2011 a. pługopiaskarka - 
akcja czynna - 10.000,00 km - akcja bierna - 250 godz. Podane powyżej ilości usług są 
tylko ilościami przewidywanym, zależą od warunków atmosferycznych i mogą ulec 
zmianie. 4. Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg a. akcja czynna - 
polegająca na usuwaniu śniegu oraz zwalczaniu śliskości materiałami uszorstniającymi 
na drogach powiatowych. Przyjmuje się naliczenie akcji czynnej od chwili wydania 
dyspozycji do chwili zakończenia akcji tj. wykonania powierzonego zadania. b. akcja 
bierna - polegająca na dyżurze operatora sprzętu w stanie gotowości do ewentualnego 
prowadzenia akcji czynnej. 5. Rozliczenie usług a. rozliczenie usług będzie się odbywało 
według cen jednostkowych brutto w akcji czynnej i biernej. b. wartość godziny biernej 
(w akcji biernej). Zamawiający ustala na kwotę 10,00 zł brutto. słownie złotych; dziesięć 
złotych 00/100 c. należność (wynagrodzenie) jest sumą iloczynów cen jednostkowych i 
wykonanych usług (potwierdzonych przez zamawiającego w raportach pracy) w akcji 
czynnej i biernej.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego 
równiarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zapotrzebowanie 
- 1 jednostka sprzętowa Do realizacji zamówienia Wykonawca zapewni 1 równiarkę 2. 
Świadczenie usług Świadczenie usług będzie się odbywało jednym rodzajem akcji - akcja 
czynna akcja czynna - polegająca na usuwaniu śniegu na drogach powiatowych 
Przyjmuje się naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do chwili 
zakończenia akcji tj. wykonania powierzonego zadania. 3. Przewidywana ilość usług w 
sezonie zimowym 2010/2011 - 150 godz. Podana powyżej ilość usług jest ilością 
przewidywaną , zależy od warunków atmosferycznych i może ulec zmianie. 4. 
Rozliczenie usług będzie się odbywało według ceny jednostkowej brutto: w akcji czynnej 
......... zł / godz.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego 



równiarką. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zapotrzebowanie 

- 1 jednostka sprzętowa Do realizacji zamówienia Wykonawca zapewni 1 równiarkę 2. 
Świadczenie usług Świadczenie usług będzie się odbywało jednym rodzajem akcji - akcja 
czynna akcja czynna - polegająca na usuwaniu śniegu na drogach powiatowych 
Przyjmuje się naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do chwili 
zakończenia akcji tj. wykonania powierzonego zadania. 3. Przewidywana ilość usług w 
sezonie zimowym 2010/2011 - 150 godz. Podana powyżej ilość usług jest ilością 
przewidywaną , zależy od warunków atmosferycznych i może ulec zmianie. 4. 
Rozliczenie usług będzie się odbywało według ceny jednostkowej brutto: w akcji czynnej 
......... zł / godz.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego 
ładowarką. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zapotrzebowanie 
- 1 jednostka sprzętowa Do realizacji zamówienia Wykonawca zapewni 1 ładowarkę 2. 
Świadczenie usług będzie się odbywało jednym rodzajem akcji - akcja czynna akcja 
czynna - polegająca na usuwaniu śniegu na drogach powiatowych Przyjmuje się 
naliczenie akcji czynnej od chwili wydania dyspozycji do chwili zakończenia akcji tj. 
wykonania powierzonego zadania. 3. Przewidywana ilość usług w sezonie zimowym 
2010/2011 - 150 godz. Podana powyżej ilość usług jest ilością przewidywaną , zależy od 
warunków atmosferycznych i może ulec zmianie. 4. Rozliczenie usług będzie się 
odbywało według ceny jednostkowej brutto: w akcji czynnej ......... zł / godz.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: udostępnienie placu składowego na terenie Gminy Radków do 
składowania mieszanki piaskowo-solnej wraz z załdunkiem na piaskarki ZDP.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Do realizacji 
zamówienia Wykonawca zapewni: a. plac składowy do składania mieszanki piaskowo-
solnej b. koparko-ładowarka 1- jednostka sprzętowa 2. Świadczenie usług będzie się 
odbywało jednym rodzajem akcji - akcja czynna akcja czynna - polegająca na załadunku 
materiałów (mieszanki piasku z solą) materiał dostarcza Zamawiający 3. Przewidywana 
ilość usług w sezonie zimowym 2010/2011 - 5 miesięcy składowania - 100 załadunków 
Podana powyżej ilość usług jest ilością przewidywaną, zależy od warunków 
atmosferycznych i może ulec zmianie 4. Rozliczenie usług będzie się odbywało według 
ceny jednostkowej brutto: ......... zł / załadunek jednej piaskarki ......... zł / miesiąc 
składowania mieszanki. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 93.90.00.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


